
UCHWAŁA NR XXIX/234/21 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na mienie komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Lasowice Wielkie nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Kluczborskiego położonych: 

1. W obrębie wsi Trzebiszyn 

1) Dz. nr 2/23, AK_3 o pow. 1,3500 ha 

2) Dz. nr 2/22, AK_3 o pow. 0,2800 ha 

2. W obrębie wsi Tuły ; 

1) Dz. nr 2/2, AK_ 4 o pow. 0,1800 ha 

2) Dz. nr 68, AK_5 o pow. 0,0347 ha 

3) Dz. nr 171, AK_5 o pow. 0,0036 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AAF133-92F2-47C4-9A6D-DFE7C97C4CD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


